BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN
CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
  Số:   53/TB-HVCSPT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13  tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v phối hợp với IIG Việt Nam tổ chức bài thi Redesigned Toeic Bridge
tại Học viện Chính sách và Phát triển

Hiện nay, IIG Việt Nam - đơn vị tổ chức bài thi TOEIC tại Việt Nam đã công bố thêm một dạng bài thi TOEIC mới - Redesigned TOEIC Bridge. Theo đó 84 Redesigned TOEIC Bridge tương đương 450 TOEIC updated (Giới thiệu bài thi Redesigned TOEIC Bridge kèm theo).
Học viện Chính sách và Phát triển thông báo về việc phối hợp với IIG Việt Nam – đơn vị tổ chức bài thi TOEIC tại Việt Nam tổ chức bài thi Redesigned Toeic Bridge tại Học viện, cụ thể như sau:
- Thời gian thi: Đầu tháng 7/2019 (Từ ngày 4 - 6/7/2019).
- Địa điểm: Học viện Chính sách và Phát triển.
- Kinh phí: Theo quy định của IIG Việt Nam 880.000 VND/sinh viên. Sinh viên Học viện được hỗ trợ với lệ phí thi 700.000 VND/sinh viên.
Lưu ý:

- Các sinh viên đăng ký và nộp lệ phí thi Văn phòng Bộ môn Ngoại ngữ đến hết ngày thứ 3, ngày 18/6/2019;
- Học viện tổ chức ôn tập và giới thiệu định dạng bài thi Redesigned TOEIC Bridge cho sinh viên từ ngày 19 – 22/6 và từ ngày 1 - 3/7/2019. Kinh phí học liệu 200.000 đồng/sinh viên.
Đề nghị các khoa quản lý sinh viên thông báo đến toàn bộ sinh viên các khóa 5, 6 được biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Ban GĐ (b/cáo);

- Các Khoa quản lý sinh viên (tb cho sv);
- Lưu: TC-HC, NN, QLĐT.
	TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG PHÒNG QLĐT
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

ThS. Nguyễn Thị Đông